
IZRAKSTS 
LLAATTVVIIJJAASS    RREEPPUUBBLLIIKKAA  

TTUUKKUUMMAA    RRAAJJOONNAA    PPAADDOOMMEE  
Reģistrācijas Nr.90000050937 

Talsu ielā 4, Tukumā, LV-31001 
Tālrunis 63122231, fakss  63122237, e-pasts: sekretare@tukums.gov.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā 

2009.gada 29.aprīlī                                                                                                           Nr.5 
 

 
8.§ 

Par Tukuma rajona pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu 
  

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra noteikumu Nr.713 „Rajona 

pašvaldības reorganizācijas kārtība” 16.2.punktu,  
 

vienojoties Tukuma rajona padomes locekļi NOLEMJ: 
 

1. Precizēt Tukuma rajona padomes 2009.gada 4.marta (prot. Nr.3, 1.§) un 
25.marta (prot. Nr.4, 3.§) sēdē apstiprināto Tukuma rajona pašvaldības reorganizācijas plānu 
un atbilstoši Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2009.gada 20.aprīļa 
atzinumam Nr.1-06/2685 veikt reorganizācijas plāna 2.pielikumā un 3.pielikumā šādus 
grozījumus: 

1.1. reorganizācijas plāna 2.pielikumā: 
1.1.1. izslēgt 7. un 14.punktu; 
1.1.2. mainīt punktu numerāciju, tos secīgi sakārtojot atbilstoši šā lēmuma 

1.1.1.punkta grozījumiem; 
 
1.2. reorganizācijas plāna 3.pielikumā: 
1.2.1. izteikt I sadaļas 1. un 2.tabulas 8.ailē visos punktos ierakstu šādā redakcijā: 

„Tukuma rajona pašvaldība”; 
1.2.2. izteikt 2.tabulas 2.punkta 6.ailē ierakstu šādā redakcijā: 
„Saistības 933 784 Ls apmērā tiks sadalītas starp Engures novada pašvaldību, 

Jaunpils novada pašvaldību, Kandavas novada pašvaldību un Tukuma novada pašvaldību 
proporcionāli kapitāla daļām.”; 

1.2.3. papildināt citu ilgtermiņa saistību tabulas 4.aili ar ierakstu šādā redakcijā:  
„35374,14 Ls”;  

1.2.4. papildināt citu ilgtermiņa saistību tabulas 6.aili ar ierakstu šādā redakcijā:  
„Pieprasītā dotācija 396772,4 Ls. Saskaņā ar Autotransporta direkcijas 04.02.2009 vēstuli 
Nr.1-18.2/241 un 14.04.2009 vēstuli Nr.1-15.2/948 piešķirtā dotācija 337385 Ls.”; 

1.2.5. izteikt II sadaļas 1.tabulas lēmuma daļas kolonnā „Saistības” ierakstus, kur ir 
norādīts par saistību nodošanu, šādā redakcijā: 
„Tukuma novada pašvaldībai”; 

1.2.6. svītrot II sadaļas 1.tabulas Valsts programmas bērna un ģimenes stāvokļa 
uzlabošanai 2003.gadam ( III. Finanšu instruments 1.projekts) lēmuma daļā (pēdējās 4 
kolonnās) veiktos ierakstus; 
 
 



 
1.2.7. papildināt II sadaļas 1.tabulas Valsts programmas bērna un ģimenes stāvokļa 

uzlabošanai projektiem no 2. līdz 7.projektam (III. Finanšu instruments) konstatējošā daļā 
kolonnu „Saistību apmērs (latos)” ar šādiem ierakstiem: 
2.punktā: „300,- Ls”; 
3.punktā: „500,- Ls”; 
4.punktā: „300,- Ls”; 
5.punktā: „2000,- Ls”; 
6.punktā: „2000,- Ls”; 
7.punktā: „2500,- Ls”; 

1.2.8.  papildināt II sadaļas 2.tabulas Eiropas Sociālā fonda projektiem (II. Finanšu 
instruments) lēmumu daļas ailes „mantu (norādot kādu)” ierakstu ar šādiem vārdiem un 
zīmēm: „(portatīvais dators „DELL Latitute D830” (2.gab.), printeris „Brother HL-5240”)”; 

1.2.9. svītrot II sadaļas 2.tabulas 2008.gada investīciju projektam (III. Finanšu 
instruments) lēmumu daļas ailes „mantu (norādot kādu)” ierakstu; 

1.2.10.   svītrot II sadaļas 3.tabulas 2009.gada investīciju projektam (I. Finanšu 
instruments) lēmumu daļas ailes „mantu (norādot kādu)” ierakstu; 

1.2.11.   izteikt II sadaļas 2.tabulas 2008.gada investīciju projektam (III. Finanšu 
instruments) lēmuma daļas ailē „Kad plāno nodot (datums)” ierakstu šādā redakcijā: 
„30.12.2009”; 

1.2.12.  papildināt II sadaļas 3.tabulas 2009.gada investīciju projektam lēmumu daļas 
aili „Kad plāno nodot (datums)” ar ierakstu šādā redakcijā: 
„30.12.2009”; 

1.2.13.  izteikt II sadaļas 2.tabulas 2008.gada investīciju projektam (III. Finanšu 
instruments) lēmuma daļas ailes „dokumentāciju” ierakstu šādā redakcijā: 
„Tukuma novada pašvaldībai – dokumentu oriģināli, Kandavas novada pašvaldībai, Jaunpils 
novada pašvaldībai un Engures novada pašvaldībai dokumentu kopijas”;   

1.2.14.  izteikt II sadaļas 3.tabulas 2009.gada investīciju projektam (I. Finanšu 
instruments) lēmuma daļas ailes „dokumentāciju” ierakstu šādā redakcijā: 
„Tukuma novada pašvaldībai – dokumentu oriģināli, Kandavas novada pašvaldībai, Jaunpils 
novada pašvaldībai un Engures novada pašvaldībai dokumentu kopijas”; 

1.2.15.   izteikt II sadaļas 2.tabulas 2008.gada investīciju projektam (III. Finanšu 
instruments) lēmuma daļas ailes „saistības” ierakstu šādā redakcijā: 
„Tukuma novada pašvaldībai, Kandavas novada pašvaldībai, Jaunpils novada pašvaldībai un 
Engures novada pašvaldībai proporcionāli kapitāla daļām”;   

1.2.16.  izteikt II sadaļas 3.tabulas 2009.gada investīciju projektam (I. Finanšu 
instruments) lēmuma daļas ailes „saistības” ierakstu šādā redakcijā: 
„Tukuma novada pašvaldībai, Kandavas novada pašvaldībai, Jaunpils novada pašvaldībai un 
Engures novada pašvaldībai proporcionāli kapitāla daļām”. 
 

2. Uzdot rajona padomes izpilddirektoram Agrim Jaunkļaviņam šo lēmumu trīs 
darbadienu laikā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 
 

3. Uzdot rajona padomes izpilddirektoram Agrim Jaunkļaviņam trīs darbadienu 
laikā pēc pozitīva atzinuma no Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 
saņemšanas atbilstoši šim lēmumam konsolidēt Tukuma rajona pašvaldības reorganizācijas 
plānu un publicēt to rajona padomes interneta mājas lapā.  

 
 

Sēdes vadītājs 
padomes priekšsēdētāja vietnieks    /paraksts/                                  Alfreds Ķieģelis 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
Tukuma rajona padomes 
lietvedības daļas vadītāja                                                /paraksts/                           Inta Kaminska 
Tukumā, 05.05.2009. 
 



NORAKSTS 
Tukuma rajona pašvaldības reorganizācijas plāns 

 I. Tukuma rajona pašvaldības institūcijas 
Pieņemts saskaņā ar Ministru kabineta  

2008.gada 2.septembra 
noteikumu Nr.713   

1.pielikumu 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi:  
 
1) Tukuma novads; 
2) Kandavas novads; 
3) Engures novads; 
4) Jaunpils novads. 
 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Tukuma novada dome. 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
Nr. 
p.k. 1 2 3  4 5 6 7 8 

 Institūcijas veids  
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsa- 
-biedrība, 

cits)  

 nosaukums, 
reģistrācijas Nr., atrašanās 

vieta 
(adrese) 

Kompetence  finansējuma apjoms un 
avots 

rajona pašvaldības 
budžetā 2008.gadā 

Cita būtiska informācija Kad plāno 
nodot 

(datums) 

Kurai vietējai 
pašvaldībai vai 

plānošanas 
reģionam nodod 

Institūcijas, 
kuras izbeidz 
savu darbību 

(datums) 

         
1. Pašvaldības 

aģentūra 
‘Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca”’,  
reģ. Nr.90001838996. 
Tukums,  
Raudas iela 8 
 

Veselības 
aprūpe 

785798 rajona 
budžets, 1112349 
aizņēmums, 3083729 
maksas pakalpojumi,  
35000 Tukuma 
pilsētas budžets,  
68641 līdzekli 
īpašiem mērķiem 
 

Plānots veidot SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pēc Ministru kabineta 
piekrišanas 
saņemšanas atbilstoši 
Rajonu pašvaldību 
reorganizācijas likuma 
12.panta pirmajai daļai 
par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu, 

30.12.2009. Pēc SIA 
„Tukuma 
slimnīca” 
nodibināšanas, 
veicot grozījumus 
reorganizācijas 
plānā SIA 
kapitāla daļas 
plānots sadalīt 
šādā apmērā:   

 



 4 

ieguldot to 
jaundibināmās SIA 
pamatkapitālā 

Tukuma novada 
pašvaldībai – 
62% kapitāla 
daļas; 
Engures novada 
pašvaldībai – 
15% kapitāla 
daļas; 
Kandavas novada 
pašvaldībai – 
18% kapitāla 
daļas;  
Jaunpils novada 
pašvaldībai – 5% 
kapitāla daļas 

2. 
 
 
 
 

Iestāde 
 
 
 
 

’Tukuma muzejs’  
reģ. Nr.90000052232, 
adrese: Harmonijas iela 7, 
Tukums, LV – 3101 
 

Kultūra 427065 rajona 
budžets, 40975 
maksas pakalpojumi,  
56746 Tukuma 
pilsētas budžets,  
25252 līdzekļi 
īpašiem mērķiem 

 30.12.2009. 
 

Tukuma novada 
pašvaldībai  

 

2.1. 
 

Struktūrvienība 
 

’Durvis’ salons, 
reģ. Nr.90000472478, 
adrese: Brīvības iela 21, 
Tukums 

      

2.2. 
 

Struktūrvienība 
 

’Durbes pils’, 
 reģ. Nr.90000472459, 
adrese: Mazā Parka iela 
7, Tukums 
 

      

2.3. 
 

Struktūrvienība 
 

’Pils tornis’, 
reģ. Nr.90000472482, 
adrese: Brīvības laukums 
19a, Tukums 
 

      



 5 

2.4. Struktūrvienība ’Audēju darbnīca’, 
reģ. Nr.90000472497, 
adrese: Smilšu iela 42, 
Tukums 

      

2.5. Struktūrvienība ’Ernesta Birznieka-Upīša 
muzejs’, 
reģ. Nr.90000472514, 
adrese: „Bisenieki”, 
Zentenes pagasts, 
Tukuma rajons 

      

3. Iestāde ‘Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 
bērniem ar garīgās 
attīstības traucējumiem’  
 reģ. Nr.90001491175 

Izglītība 740685  
mērķdotācija, 
13125 maksas 
pakalpojumi 

 30.12.2009. Tukuma novada 
pašvaldībai 
 

 

4. Iestāde ’Rauda’ Tukuma rajona 
padomes pansionāts  
 reģ. Nr.90000032113, 
adrese:  
Smārdes pagasts, Tukuma 
rajons, LV – 3129 

Sociālā 
palīdzība 

748987 rajona 
budžets, 1023495 
maksas pakalpojumi, 
6862 citi budžeta 
līdzekļi (iemītnieku 
pensijas) 

Rehabilitācijas nodaļa  Visu Engures 
novadu veidojošo 
pašvaldību 
priekšsēdētāji: 
Lapmežciema 
novada domes 
priekšsēdētāja 
vietnieks 
N.Velps, 
Smārdes pagasta 
padomes 
priekšsēdētājs 
G.Važa un 
Engures pagasta 
padomes 
priekšsēdētājs 
A.Kalnozols 
nepiekrīt 
pansionāta 
„Rauda” 
pārņemšanai. 

 



 6 

5. Iestāde Tukuma rajona padome, 
reģ. Nr.90000050937, 
Tukums, Talsu iela 4 

Rajona 
pārvalde 

426831 rajona 
budžets, 19017 
maksas pakalpojumi, 
1200 līdzekļi īpašiem 
mērķiem 

 30.12.2009. Tukuma novada 
pašvaldībai 
 

 

   
 
 

Budžeta 
līdzekļu 
atlikums uz 
01.01.2010 
 

90000 rajona budžets Kases apgrozības 
līdzekļi 

 Tukuma novada 
pašvaldībai 

 

6. Tukuma rajona 
padomes 
struktūrvienība 

‘Izglītības pārvalde’  
reģ. Nr.90001913584, 
adrese: Talsu iela 4, 
Tukums, Tukuma rajons 

Izglītība 207161 rajona 
budžets, 11724 
maksas pakalpojumi,  
7584 līdzekļi īpašiem 
mērķiem, 
39392 mērķdotācijas 

Tālākizglītības centrs. 
Psiholoģiskās 
palīdzības centrs. 
Interešu izglītības 
pasākumi. 
Interešu izglītības 
metodiķi. 
Mācību olimpiādes. 
Metodiskais darbs. 
 

30.12.2009. Tukuma novada 
pašvaldībai 

 

7. Tukuma rajona 
padomes 
struktūrvienība 

‘Tukuma rajona Tūrisma 
informācijas centrs’  
reģ. Nr.90000886645,  
adrese: Pils iela 3, 
Tukums 
 

Tūrisms, 
reģionālā 
attīstība un 
teritoriālā 
plānošana 
 
 

112922 rajona 
budžets, 139496 
maksas pakalpojumi,  
15259 līdzekļi 
īpašiem mērķiem 

Reģionālās attīstības 
centrs,  
Talsu iela 4, 
Tukums.  
 

30.12.2009. Tukuma novada 
pašvaldībai 

 

8. Kapitāl- 
sabiedrība  

Atkritumu 
apsaimniekošanas 
sabiedrība ”Piejūra”, 
Nr.40003525848, 
Tukums, Dienvidu iela 2 

Atkritumu 
apsaimnie-
košana 

 18807 rajona budžets Tukuma rajona 
padomes galvojums 
 
 
1110,- Ls kopā, 
222 daļas  
(1 daļa – 5,- Ls) 

30.12.2009. Tukuma novada 
pašvaldībai – 137 
kapitāla daļas; 
Engures novada 
pašvaldībai – 33 
kapitāla daļas; 
Kandavas novada 
pašvaldībai – 41 
kapitāla daļa; 

 



 7 

Jaunpils novada 
pašvaldībai – 11 
kapitāla daļas 

9. Nodibinājums  „Rīgas reģiona attīstības 
aģentūra”, 40003572132, 
Rīga,  
Kaļķu iela 24 

Reģionālā 
attīstība 

20824 rajona budžets Nodibinājuma 
pārvaldes institūcijas 
04.03.2009. lēmums 
Nr.1 par nodibinājuma 
darbības izbeigšanu 

   

10. Starptautiska 
piejūras 
pašvaldību 
asociācija 

„The Conference of 
Peripheral Maritime 
Regions of Europe” 
(CPMR)  
reģistrācijas vieta: 
Francija, 
reģ. Nr.30231591600031 
6, rue Saint-Martin 35700 
Rennes (France) 

Reģionālā 
attīstība un 
plānošana 
Eiropas 
Savienībā 

2747 rajona budžets Tukuma rajona 
pašvaldībai ir biedra 
statuss  
Tukuma rajona 
padomes 17.12.2008. 
lēmums (prot.Nr.13, 
9.§) par izstāšanos no 
asociācijas 

   

11. Iestāde Tukuma rajona vēlēšanu 
komisija, 
reģ.Nr.90000517941, 
adrese: Talsu iela 4, 
Tukums 

     30.12.2009. 

 
Apstiprināts ar rajona padomes 2009.gada 25.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4, 3.§).     
 
 
Rajona padomes priekšsēdētāja vietnieks________/paraksts/___________/p/______Alfreds Ķieģelis__       ___25.03.2009.____ 
                         (paraksts un tā atšifrējums)                                                                    (datums)AKS 

 

NORAKSTS PAREIZS 
Tukuma rajona padomes 
lietvedības daļas vadītāja   /paraksts/                                      Inta Kaminska 
Tukumā, 25.03.2009.3.2009. 



NORAKSTS 
Tukuma rajona pašvaldības reorganizācijas plāns 

II. Tukuma rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 
 

Pieņemts saskaņā ar Ministru kabineta  
2008.gada 2.septembra  

noteikumu Nr. 713  
2.pielikumu 

Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi:  
1) Tukuma novads; 
2) Kandavas novads; 
3) Engures novads; 
4) Jaunpils novads. 
 
Atbilstoši rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā 
pašvaldība: Tukuma novada dome. 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 
 

Nr. 
p. 
k. 

 
Nekustamie īpašumi  
(zeme, ēkas u. tml.) adrese, 
kadastra Nr. 

 
Kādam mērķim izmanto 
(iestādei, struktūrvienībai, 
cita institūcijai, cits 
gadījums) 

Reģistrēts 
(reģistrācijas datums, 
nodalījuma Nr.) vai 
nereģistrēts 
zemesgrāmatā, 
apgrūtinājumi 

 
Kurai vietējai 
pašvaldībai nodod 

 
Kad plāno 
nodot 

1. Zeme -Tukums, Kurzemes 
iela 7 (0.3322 ha) kadastra 
Nr.90010040728 
 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

18.04.2005. 
Z.GR.Nod. Nr.1266 
Apgrūtinājumu nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu 
pašvaldību 
reorganizācijas likuma 
12.panta pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

2.  Zeme - Tukums, M.Parka 
iela 7 (2.0879 ha) kadastra 
Nr.90010080316 

Tukuma Muzejs 09.11.1999.Z.GR. 
Nod.Nr.1476 
Apgrūtinājumu nav 
 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

3. Zeme – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola (7.2 ha) 
kadastra Nr.90740020029 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 
 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

4. Zeme – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola (0.97 ha) 
kadastra Nr.90740020031 
 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

5. Zeme – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola (0.8 ha) 
kadastra Nr.90740020030 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

6. Zeme – Zentenes pagasts, 
Bisnieki (3 ha) kadastra 
Nr.90960040184 
 
 

Tukuma Muzejs 15.11.2000.Z.GR. 
Nod.Nr.236 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 



 

 

9 

9 

 1. 2. 3. 4. 5. 
7. Zeme – Tukums, Raudas 

iela 8 (0.3832 ha) kadastra 
Nr.90010040806 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2814 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu 
pašvaldību 
reorganizācijas likuma 
12.panta pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

8. Zeme – Tukums, Raudas 
iela 12B (1.307 ha) kadastra 
Nr.90010040574 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2828 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu 
pašvaldību 
reorganizācijas likuma 
12.panta pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

9. Zeme – Tukums, Raudas 
iela 12 (0.6956 ha) kadastra 
Nr.90010040586 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2817 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu 
pašvaldību 
reorganizācijas likuma 
12.panta pirmajai daļai. 
 

30.12.2009. 

10. Zeme – Tukums, Pauzera 
iela 3 (0.3143 ha) kadastra 
Nr.90010040878 
 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

18.05.2005.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0009 
6958 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu 
pašvaldību 
reorganizācijas likuma 
12.panta pirmajai daļai 

30.12.2009. 

11. Zeme – Irlavas pagasts, 
Irlavas slimnīca (0.1647 ha) 
kadastra Nr.90540020121 
 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

08.03.2007.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0030 
0561 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu 
pašvaldību 
reorganizācijas likuma 
12.panta pirmajai daļai. 
 

30.12.2009. 

12. Administratīvā ēka - 
Tukums, Talsu iela 5, 
kadastra 
Nr.90010040744001 
 
 
 

Tukuma rajona padomes 
Tūrisma informācijas 
centrs 

12.01.2000.Z.GR. 
Nod.Nr.1607 
Apgrūtinājumu nav 
 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 



 

 

10 

10 

 1. 2. 3. 4. 5. 
13. Poliklīnikas ēka - Tukums, 

Raudas iela 8, kadastra 
Nr.90010040806001 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2814 pieder 
52152/58780 
domājamās daļas. 
Apgrūtinājumu nav 
 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu paš-
valdību reorganizācijas 
likuma 12.panta 
pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

14. Ķirurģijas ēka - Tukums, 
Raudas iela 12, kadastra 
Nr.90010040586001 
 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2817 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu paš-
valdību reorganizācijas 
likuma 12.panta 
pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

15. Skābekļa noliktavas ēka - 
Tukums, Raudas iela 12, 
kadastra 
Nr.90010040586002 
 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2817 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu paš-
valdību reorganizācijas 
likuma 12.panta 
pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

16. Bērnu nodaļas ēka - 
Tukums, Raudas iela 12B, 
kadastra 
Nr.90010040574001 
 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2828 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu paš-
valdību reorganizācijas 
likuma 12.panta 
pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

17. Dezinfekcijas nodaļas ēka - 
Tukums, Raudas iela 12B, 
kadastra 
Nr.90010040574002 
 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005. Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2828 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu paš-
valdību reorganizācijas 
likuma 12.panta 
pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

18. Degvielu pagrabs - Tukums, 
Raudas iela 12B, kadastra 
Nr.90010040574003 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005. Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2828 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu paš-
valdību reorganizācijas 
likuma 12.panta 

30.12.2009. 



 

 

11 

11 

pirmajai daļai. 
 1. 2. 3. 4. 5. 

19. Noliktavas ēka - Tukums, 
Raudas iela 12B, kadastra 
Nr.90010040574004 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

02.03.2005. Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0007 
2828 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu paš-
valdību reorganizācijas 
likuma 12.panta 
pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

20. Garāža - Tukums, Kurzemes 
iela 7, kadastra 
Nr.90010040728001 
 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

18.04.2005. Z.GR. 
Nod.Nr.1266 
Apgrūtinājumu nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu paš-
valdību reorganizācijas 
likuma 12.panta 
pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

21. Pataloģijas nodaļas ēka - 
Tukums, Pauzera iela 3, 
kadastra 
Nr.90010040878001 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

18.05.2005. Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0009 
6958 Apgrūtinājumu 
nav 
 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu paš-
valdību reorganizācijas 
likuma 12.panta 
pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

22. Pils - Tukums, M.Parka iela 
7, kadastra 
Nr.90010080316001 

Tukuma Muzejs 09.11.1999.Z.GR. 
Nod.Nr.1476 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

23. Dzīvojamā ēka - Tukums, 
M.Parka iela 7, kadastra 
Nr.90010080316002 

Tukuma Muzejs 09.11.1999.Z.GR. 
Nod.Nr.1476 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

24. Saimniecības ēka - Tukums, 
M.Parka iela 7, kadastra 
Nr.90010080316003 

Tukuma Muzejs 09.11.1999.Z.GR. 
Nod.Nr.1476 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

25. Noliktavas ēka - Tukums, 
M.Parka iela 7, kadastra 
Nr.90010080316004 

Tukuma Muzejs 09.11.1999.Z.GR. 
Nod.Nr.1476 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

26. Šķūnis - Tukums, M.Parka 
iela 7, kadastra 
Nr.90010080316005 

Tukuma Muzejs 09.11.1999.Z.GR. 
Nod.Nr.1476 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

27. Šķūnis - Tukums, M.Parka 
iela 7, kadastra 
Nr.90010080316006 

Tukuma Muzejs 09.11.1999.Z.GR. 
Nod.Nr.1476 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

28. Skolas ēka – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029001 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

29. Skolas ēka – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029002 
 
 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001. Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 



 

 

12 

12 

 1. 2. 3. 4. 5. 
30. Darbnīca - Pūres pagasts, 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029003 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001. Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

31. Garāža – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029004 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001. Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

32. Noliktavas ēka – Pūres 
pagasts, Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029005 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001. Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

33. Noliktavas ēka – Pūres 
pagasts, Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029006 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

34. Sūkņa māja – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029007 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

35. Šķūnis – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029008 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

36. Šķūnis – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029009 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
N0d.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

37. Šķūnis – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029010 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

38. Kūts – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029011 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgr.nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

39. Ūdens tornis – Pūres 
pagasts, Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029012 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

40. Šķūnis – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029015 
 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

41. Atdzelžošanas iekārtu ēka – 
Pūres pagasts, Dzirciema 
speciālā internātpamatskola, 
kadastra Nr. 
90740020029016 
 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

 
Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

42. Garāža – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029013 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

43. Pagrabs – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020029014 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 



 

 

13 

13 

 1. 2. 3. 4. 5. 
44. Dzīvojamā ēka – Pūres 

pagasts, Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020030001 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

45. Dzīvojamā ēka – Pūres 
pagasts, Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020030002 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

46. Noliktava – Pūres pagasts, 
Dzirciema speciālā 
internātpamatskola, kadastra 
Nr. 90740020030003 

Dzirciema speciālā 
internātpamatskola 

29.05.2001.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0000 
3293 Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

47. Pansionāta ēka – Smārdes 
pagasts, Pansionāts 
„Rauda”, kadastra Nr. 
90820010013001 

Pansionāts „Rauda” 30.04.2004.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0013 
5314 Apgrūtinājumu 
nav 

Visu Engures novadu 
veidojošo pašvaldību 
priekšsēdētāji: 
Lapmežciema novada 
domes priekšsēdētāja 
vietnieks N.Velps, 
Smārdes pagasta 
padomes 
priekšsēdētājs 
G.Važa un Engures 
pagasta padomes 
priekšsēdētājs 
A.Kalnozols nepiekrīt 
nekustamā īpašuma 
pārņemšanai. 

 

48. Ūdenstornis – Smārdes 
pagasts, Pansionāts 
„Rauda”, kadastra Nr. 
90820010013002 

Pansionāts „Rauda” 30.04.2004.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0013 
5314 Apgrūtinājumu 
nav 

Visu Engures novadu 
veidojošo pašvaldību 
priekšsēdētāji: 
Lapmežciema novada 
domes priekšsēdētāja 
vietnieks N.Velps, 
Smārdes pagasta 
padomes 
priekšsēdētājs 
G.Važa un Engures 
pagasta padomes 
priekšsēdētājs 
A.Kalnozols nepiekrīt 
nekustamā īpašuma 
pārņemšanai. 

 

49. Sūkņu māja – Smārdes 
pagasts, Pansionāts 
„Rauda”, kadastra Nr. 
90820010013003 

Pansionāts „Rauda” 30.04.2004.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0013 
5314 Apgrūtinājumu 
nav 

Visu Engures novadu 
veidojošo pašvaldību 
priekšsēdētāji: 
Lapmežciema novada 
domes priekšsēdētāja 
vietnieks N.Velps, 
Smārdes pagasta 
padomes priekšsēdētājs 
G.Važa un Engures 
pagasta padomes 
priekšsēdētājs 
A.Kalnozols nepiekrīt 
nekustamā īpašuma 
pārņemšanai. 

 



 

 

14 

14 

 1. 2. 3. 4. 5. 
50. Veļas mazgātavas ēka – 

Smārdes pagasts, Pansionāts 
„Rauda”, kadastra Nr. 
90820010013004 

Pansionāts „Rauda” 30.04.2004.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0013 
5314 Apgrūtinājumu 
nav 

Visu Engures novadu 
veidojošo pašvaldību 
priekšsēdētāji: 
Lapmežciema novada 
domes priekšsēdētāja 
vietnieks N.Velps, 
Smārdes pagasta 
padomes priekšsēdētājs 
G.Važa un Engures 
pagasta padomes 
priekšsēdētājs 
A.Kalnozols nepiekrīt 
nekustamā īpašuma 
pārņemšanai. 

 

51. Garāža – Smārdes pagasts, 
Pansionāts „Rauda”, 
kadastra Nr. 
90820010013005 

Pansionāts „Rauda” 30.04.2004.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0013 
5314 Apgrūtinājumu 
nav 

Visu Engures novadu 
veidojošo pašvaldību 
priekšsēdētāji: 
Lapmežciema novada 
domes priekšsēdētāja 
vietnieks N.Velps, 
Smārdes pagasta 
padomes priekšsēdētājs 
G.Važa un Engures 
pagasta padomes 
priekšsēdētājs 
A.Kalnozols nepiekrīt 
nekustamā īpašuma 
pārņemšanai. 

 

52. Attīrīšanas iekārtu ēka – 
Smārdes pagasts, Pansionāts 
„Rauda”, kadastra Nr. 
90820010013006 

Pansionāts „Rauda” 30.04.2004.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0013 
5314 Apgrūtinājumu 
nav 

Visu Engures novadu 
veidojošo pašvaldību 
priekšsēdētāji: 
Lapmežciema novada 
domes priekšsēdētāja 
vietnieks N.Velps, 
Smārdes pagasta 
padomes priekšsēdētājs 
G.Važa un Engures 
pagasta padomes 
priekšsēdētājs 
A.Kalnozols nepiekrīt 
nekustamā īpašuma 
pārņemšanai. 

 

53. Dzīvojamā ēka – Smārdes 
pagasts, ,,Cerības,, kadastra 
Nr. 9082 501 0003 

Pansionāts „Rauda” 30.04.2004.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0013 
5328 Apgrūtinājumu 
nav 

Visu Engures novadu 
veidojošo pašvaldību 
priekšsēdētāji: 
Lapmežciema novada 
domes priekšsēdētāja 
vietnieks N.Velps, 
Smārdes pagasta 
padomes priekšsēdētājs 
G.Važa un Engures 
pagasta padomes 
priekšsēdētājs 
A.Kalnozols nepiekrīt 
nekustamā īpašuma 
pārņemšanai. 

 

     
 
 

 



 

 

15 

15 

 1. 2. 3. 4. 5. 
54. Dzīvojamā ēka – Smārdes 

pagasts, ,,Asari,, kadastra 
Nr. 9082 501 0002 

Pansionāts „Rauda” 30.04.2004.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0013 
5324 Apgrūtinājumu 
nav 

Visu Engures novadu 
veidojošo pašvaldību 
priekšsēdētāji: 
Lapmežciema novada 
domes priekšsēdētāja 
vietnieks N.Velps, 
Smārdes pagasta 
padomes priekšsēdētājs 
G.Važa un Engures 
pagasta padomes 
priekšsēdētājs 
A.Kalnozols nepiekrīt 
nekustamā īpašuma 
pārņemšanai. 

 

55. Slimnīcas ēka – Irlavas 
pagasts, Irlavas slimnīca, 
kadastra Nr. 
90540020162001 
 

Tukuma rajona padomes 
aģentūra „Tukuma 
slimnīca” 

08.03.2007.Z.GR. 
Nod.Nr.1000 0030 
0561 Apgrūtinājumu 
nav 

Plānots ieguldīt 
jaundibināmās SIA 
„Tukuma slimnīca” 
pamatkapitālā pēc  
Ministru kabineta 
piekrišanas saņemšanas 
atbilstoši Rajonu 
pašvaldību 
reorganizācijas likuma 
12.panta pirmajai daļai. 

30.12.2009. 

56. Muzeja ēka – Zentenes 
pagasts, Bisnieki, kadastra 
Nr. 90960040184001 

Tukuma Muzejs 15.11.2000.Z.GR. 
Nod.Nr.236 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

57. Klēts – Zentenes pagasts, 
Bisnieki, kadastra Nr. 
90960040184002 

Tukuma Muzejs 15.11.2000.Z.GR. 
Nod.Nr.236 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

58. Šķūnis – Zentenes pagasts, 
Bisnieki, kadastra Nr. 
90960040184003 

Tukuma Muzejs 15.11.2000.Z.GR. 
Nod.Nr.236 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

59. Šķūnis – Zentenes pagasts, 
Bisnieki, kadastra Nr. 
90960040184004 

Tukuma Muzejs 15.11.2000.Z.GR. 
Nod.Nr.236 
Apgrūtinājumu nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

60. Biroja ēka - Tukums, Talsu 
iela 4 (744/1000 domājamās 
daļas), kadastra 
Nr.90015040008 

Tukuma rajona padome 18.06.1997.Z.GR. 
Nod.Nr.323 Pieder 
744/1000 domājamās 
daļas. Apgrūtinājumu 
nav 

Tukuma novada 
pašvaldībai 

30.12.2009. 

 
Apstiprināts ar rajona padomes 2009.gada 4.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 1.§).    
Grozījumi veikti ar Tukuma rajona padomes 2009.gada 29.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 8.§) 
 
 
Rajona padomes priekšsēdētāja vietnieks____/paraksts/____/parAlfreds Ķieģelis _05.05.2009.._ 

                          (paraksts un tā atšifrējums)                                            (datums) 
 
 

NORAKSTS PAREIZS 
Tukuma rajona padomes 
lietvedības daļas vadītāja    /paraksts/                                    Inta Kaminska 
Tukumā, 05.05.2009. 
 
 
 



NORAKSTS 
Tukuma rajona pašvaldības reorganizācijas plāns 

III. Tukuma rajona pašvaldības saistības 
Pieņemts saskaņā ar Ministru kabineta  

2008.gada 2.septembra  
noteikumu Nr.713 

3.pielikumu 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi:  

1) Tukuma novads; 
2) Kandavas novads; 
3) Engures novads; 
4) Jaunpils novads. 

 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Tukuma novada dome. 
 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 
1.tabula 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Nr. 
p. k. 

 
Aizņēmuma 

mērķis (saskaņā 
ar noslēgto 

līgumu) 

 
Aizdevējs 

 
Līguma 

noslēgšanas 
datums 

 
Saistību 

apmērs uz 
31.12.2008. 

 
Kurai 

pašvaldībai / 
pašvaldībām 

nodod 

 
Aizņēmuma 
daļas parāds 
31.12.2008. 

(latos)  

 
Kad plāno 

nodot  
(datums) 

Pašvaldība vai publisko 
tiesību juridiskā persona, no 

kuras budžeta tiks segts 
saistību apmērs atbilstoši 

plānotajam atmaksas grafikam 
līdz saistību nodošanai (7.ailē 

norādītajam datumam) 
1. Projekta 

„Tukuma 
slimnīcas 
ķirurģiskā 
korpusa reno-
vācija: piebūve 
ķirurģijas 
korpusam-
stacionāra pa-
plašināšana, 
virtuves bloks 
ar kafejnīcu, 

LR Valsts 
kase 

13.06.2008. 2075963  
Ls 

Tukuma 
novada 
pašvaldībai, 
Engures 
novada 
pašvaldībai, 
Kandavas 
novada 
pašvaldībai, 
Jaunpils  
novada 
pašvaldībai 

Saistības tiks 
sadalītas starp 
Tukuma 
novada 
pašvaldību, 
Kandavas 
novada 
pašvaldību, 
Engures 
novada un 
Jaunpils 
novada 

30.12.2009. Tukuma rajona pašvaldība 



 

 

17 

17 

patoloģiskās 
anatomijas 
nodaļa ar histo-
loģisko 
laboratoriju” 
1.kārtas 
„Virtuves bloks 
ar kafejnīcu” 
īstenošanai 

pašvaldību 
proporcionāli 
kapitāla daļām. 
 
 



 

 

18 

18 

2. Finanšu līzings 
datortomogrāfa 
iegādei 

AS 
„Unicredit 
Bank” 

12.10.2006. 78000 
Ls 

Saistības 
beidzas 
30.11.2009. 

78000 
Ls 

Saistības 
beidzas 

30.11.2009. 
 

Tukuma rajona pašvaldība 

    Kopā: 
2153963  

Ls 

 Kopā: 
2153963  

Ls 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2.tabula 



 

 

19 

19 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Nr. 
p.k.  

Galvojuma 
mērķis 

(saskaņā ar 
noslēgto 
līgumu) 

 
Aizdevējs 

 
Līguma 

noslēgšanas 
datums 

 
Saistību 

apmērs uz 
31.12.2008 

 
Kurai 

pašvaldībai / 
pašvaldībām 

nodod 

 
Pašvaldības 
pārņemto 

saistību apmērs  

 
Kad plāno 

nodot  
(datums) 

Pašvaldība vai publisko tiesību 
juridiskā persona, kura atbild 
par galvojuma saistību izpildi 
līdz saistību nodošanai (7.ailē 

norādītajam datumam) 
1. Kohēzijas 

fonda projekta 
„Sadzīves 
atkritumu 
apsaimniekoša
na Piejūras 
reģionā” 
īstenošanas 
PVN segšanai 
 

AS „Hansa-
banka” 

03.07.2008. 89060 
Ls 

Saistības 
beidzas 
01.07.2009. 

89060 
Ls 

 

Saistības 
beidzas 

01.07.2009. 

Tukuma rajona pašvaldība 
 

2. Kohēzijas 
fonda projekta 
„Sadzīves 
atkritumu 
apsaimniekoša
na Piejūras 
reģionā” 
īstenošanai 
 

AS „Hansa-
banka” 

03.07.2008. 933784  
Ls 

Engures 
novada 
pašvaldībai,  
Jaunpils 
novada 
pašvaldībai,  
Kandavas 
novada 
pašvaldībai,  
Tukuma 
novada 
pašvaldībai 

Saistības 933 
784 Ls apmērā 
tiks sadalītas 
starp Engures 
novada 
pašvaldību, 
Jaunpils 
novada 
pašvaldību, 
Kandavas 
novada 
pašvaldību un 
Tukuma 
novada 
pašvaldību 
proporcionāli 
kapitāla daļām 
 

30.12.2009. 
 

Tukuma rajona pašvaldība  
 

    Kopā: 
1022844 

 Kopā: 
1022844 

  



 

 

20 

20 

 
 

 
 
 

 
 

Ls Ls 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Nr. 
p.k.  

 
Citu ilgtermiņa 
saistību mērķis 

 

 
Dokuments, 

kurā noteiktas 
citas ilgtermiņa 

saistības 

 
Dokumenta Nr., 

datums 

 
Saistību 

apmērs uz 
31.12.2008 

 
Kurai 

pašvaldībai /  
pašvaldībām 

nodod 

 
Pašvaldības 
pārņemto 

saistību apmērs  

 
Kad plāno 

nodot (datums) 

Pašvaldība vai publisko tiesību 
juridiskā persona, no kuras 
budžeta tiks segts saistību 

apmērs atbilstoši plānotajam 
atmaksas grafikam līdz 

saistību nodošanai (7.ailē 
norādītajam datumam) 

1. Veikts 
sabiedriskā 
transporta 
pakalpojumu 
pasūtījums 
Sabiedriskā 
transporta 
pakalpojumu 
likuma 5.panta 
trešajā daļā 
rajona 
pašvaldībām 
dotā 
pilnvarojuma 
ietvaros. 

Līgums par 
sabiedriskā 
transporta 
pakalpojumu 
sniegšanu ar 
autobusiem 
Tukuma 
pilsētas 
maršrutos un 
Tukuma rajona 
reģionālajos 
vietējās 
nozīmes 
maršrutos 
 

05.03.2009., 
Nr.TRP 
2009/36/S-28 

35374,14 
Ls 

Rīgas plānošanas 
reģionam  

Pieprasītā 
dotācija 
396772,4 Ls. 
Saskaņā ar 
Autotransporta 
direkcijas 
04.02.2009 
vēstuli Nr.1-
18.2/241 un 
14.04.2009. 
vēstuli Nr.1-
15.2/948 
piešķirtā dotācija 
337385 Ls 

30.12.2009   
Tukuma rajona pašvaldība 

    Kopā: 
35374,14 

    



 

 

21 

21 

 
 
 
 

3.tabula 
II. Struktūrfondu, Norvēģijas, Šveices instrumenta, INTERREG, 3.mērķa projekti (t.sk. dokumentācija) 

 
1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta laikposmā no 2000.gada līdz 2007.gadam (ieskaitot) 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Finansējums 
 (latos) 

Saistības, ko rajona 
pašvaldība uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas līgumu 
par projektā radīto vērtību 
uzturēšanu/ saglabāšanu  

Kurai pašvaldībai vai plānošanas 
reģionam plāno nodot: 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

 
 
 

N.p.
k. 

Projekta nosaukums un mērķis. Līguma 
noslēgšanas datums, Nr. un 

līgumslēdzēja institūcija 

Projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no - līdz) 

no finanšu 
instru-
menta  

no valsts 
budžeta  

Finansē-
juma 

apmērs  

Pašval-
dības 

nosau-
kums 

Saistību 
apmērs 
(latos) 

Saistību 
laika periods 
pēc projekta 
īstenošanas 

Kad plāno 
nodot 

(datums) 

saistības dokumen-
tāciju 

mantu 
(norādot 
kādu) 

  
I. Finanšu instrumenta nosaukums 

1. VPD1/ESF/NVA/06/GS/3.3.3./000
10083/29 
Konsultācijas un apmācība komerc-
darbības un pašnodarbinātības  
uzsākšanai Tukuma rajonā 
„Uzdrošinies un dari!” 
Tukuma rajona padome, ESF 
Mērķis: 
Iesaistīt un aktivizēt maznodrošinā-
tos un citas sociāli atstumtās grupas 
uzņēmējdarbības uzsākšanai 
 
 

01.02.2007. –  
31.05.2008. 

34771,95 
Ls 

8692,99 
Ls 

- - 28334,60 
Ls 

(faktiski 
apgūtais) 

31.12.2016. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 

  



 

 

22 

22 

 
 
 
 



 

 

23 

23 

  
II. Finanšu instrumenta nosaukums 

1.  2-13/1194 (28.08.2006) 
Baltijas jūras reģiona INTERREG 
III B Kaimiņattiecību programmas 
INTERREG III A Ziemeļu 
prioritāte 
„Livonia Maritima – Riga Gulf 
Joint Co-operation Region”  
/„Livonia Maritima – Rīgas jūras 
līča sadarbības reģions” 
Sadarbības līgums ar Pērnavas  
pilsētas domi (Pērnavas pilsētas 
dome, Investitionsbank Schleswig-
holstein NR. NIII-072/11.04.2006) 
Mērķis: 
Kopīgas reģiona attīstības stratēģi-
jas izstrāde un teritorijas atpazīsta-
mības veicināšana 
 

28.08.2006. – 
31.12.2007. 

18281,94 
Ls 

(26013,-) 
EUR) 

- 6093,98  
Ls 

(8671,- 
EUR) 

Tukuma 
rajona 

padome 

8812,65  
Ls 

31.12.2013. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 
11.04.2011. 
īpašumtiesības 
uz projekta 
gaitā radīto 
dokumentu 
paketi 

 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 

 III. Finanšu instrumenta nosaukums 
1.  2.5/24 (13.08.2003) 

Valsts programma bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 
2003.gadam 2.5.sadaļas „Darba un 
atpūtas nometnes riska grupas 
bērniem ar invaliditāti” 
Mērķis: 
Darba un atpūtas nometnes 
organizēšana 40 riska grupas 
bērniem 
 

13.08.2003. – 
01.11.2003. 

- 1000 Ls - - - 31.12.2008. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 
 

 
– 

 
– 

 
– 

 
– 

2. 2.1./64 (19.04.2005) 
Valsts programmas bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 
2005.gadam 2.1.sadaļas „Atbalsts 
bērnu projektiem par rotaļu un 
atpūtas laukumu ierīkošanu 
realizēšanai”  
Mērķis: 
Bērnu brīvā laika pavadīšanai 
izveidot bēru rotaļu laukumus 

19.04.2005. -
15.10.2005. 

- 3000,- 
Ls 

- - 3000,-  
Ls 

31.12.2010. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 
rotaļlaukumi 
(8 gab.) pēc to 
izveides nodoti 
materiālā 
atbildībā 
vietējām 
pašvaldībām 
(Sēmes, 
Jaunpils, 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 



 

 

24 

24 

vietējās pašvaldībās. Zantes, 
Slampes, 
Irlavas,  
Tumes pagasts, 
Kandavas 
novada dome 
un Tukuma 
pilsētas dome) 

 



 

 

25 

25 

3. 2.2./170 (12.09.2005) 
Valsts programmas bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 
2005.gadam 2.2. sadaļas „Bērniem 
draudzīga skola”  īstenošanai 
Mērķis: 
Konferences organizēšana rajona 
vispārizglītojošo skolu audzēkņiem. 
 

12.09.2005. -
līdz saistību 
izpildei 

- 500,- 
Ls 

- - 500,- 
Ls 

31.12.2010. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 

4. 2.2./59 (19.04.2006) 
Valsts programmas bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 
2006.gadam 2.2. sadaļas „Bērniem 
draudzīga skola”  īstenošanai 
Mērķis: 
Konferences organizēšana rajona 
vispārizglītojošo skolu audzēkņiem. 
 

19.04.2006. -
01.10.2006. 

- 300,- 
Ls 

- - 300,- 
Ls 

01.10.2011. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 

5. 2.1./123 (25.05.2006) 
Valsts programmas bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 
2006.gadam 2.1.sadaļas „Atbalsts 
pasākumiem bērniem brīvā laika 
pavadīšanai pašvaldībās” - „Par 
bērnu rotaļu un atpūtas laukuma 
izveidi” 
Mērķis: 
Bērnu brīvā laika pavadīšanai 
izveidot bērnu rotaļu laukumus 
vietējās pašvaldībās. 
 

25.05.2006. -
01.08.2006. 

- 2000,- 
Ls 

- - 2000,- 
Ls 

01.08.2011. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 
Rotaļlaukumi 
(2 gab.) pēc to 
izveides nodoti 
materiālā 
atbildībā 
vietējām 
pašvaldībām 
(Lestenes un 
Viesatu 
pagasts) 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 

6. 2.1.1/286 (08.10.2007) 
Valsts programmas bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 
2007.gadam 2.1.sadaļas „Atbalsts 
pasākumiem bērniem brīvā laika 
pavadīšanai pašvaldībās” - „Par 
bērnu rotaļu un atpūtas laukuma 
izveidi” 
Mērķis: 
Bērnu brīvā laika pavadīšanai 

08.10.2007. -
15.12.2007. 

- 2000,- 
Ls 

- - 2000,- 
Ls 

31.12.2012. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 
Rotaļlaukumi 
(2 gab.)  pēc to 
izveides nodoti 
materiālā 
atbildībā 
vietējām 
pašvaldībām 
(Degoles un 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 



 

 

26 

26 

izveidot bēru rotaļu laukumus 
vietējās pašvaldībās. 
 
 

Vānes pagasts) 



 

 

27 

27 

7. 2.1.2/207 (08.10.2007) 
Valsts programmas bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 
2007.gadam 2.1.sadaļas „Atbalsts 
pasākumiem bērniem brīvā laika 
pavadīšanai pašvaldībās” - 
„Basketbola grozu uzstādīšana 
pašvaldībās” 
Mērķis: 
Bērnu brīvā laika pavadīšanai 
izveidot un uzstādīt basketbola 
laukumus vietējās pašvaldībās. 

02.08.2007.-
17.09.2007. 

- 2500,- 
Ls 

- -  
2500,- 

Ls 

31.12.2012. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 
Basketbola 
laukumi pēc to 
izveides nodoti 
materiālā 
atbildībā 
vietējām 
pašvaldībām 
(Kandavas 
novads – 2 
gab., Smārdes, 
Engures, 
Jaunpils un 
Lestenes 
pagasti – pa 1 
gab.) 
 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 

  
IV. Finanšu instrumenta nosaukums 

1. ESF programmas 3.2.7.1. projekta 
aktivitātes 1.2. aktivitātes 
„Skolotāju mācības”  projekts 
VIAA/KAD-PIN/2008-40 
„Karjeras izglītības programmu 
nodrošinājums izglītības sistēmā” 

 
 

21.02.2008. -
20.08.2008. 

5687,73  
Ls 

1895,91 
Ls 

- - 7583,64 
Ls 

31.12.2021. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 

2. ESF programmas 3.2.5. projekts 
2006/0119/VPD1/ESF/PIAA/05/AP
K/3.2.5.2./0161/0261 „Tukuma 
rajona vispārējās izglītības iestāžu 
informātikas skolotāju 
profesionālās kvalifikācijas 
paaugstināšana” 

01.09.2006. -
31.03.2006. 

6014,51  
Ls 

2004,83 
Ls 

209,68 
Ls 

Tukuma 
rajona 

padome 

8229,02 
Ls 

31.12.2016. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 

3. ESF programmas nacionālās 
programmas 3.2.7.1. „Atbalsts 
profesionālās orientācijas un 
karjeras izglītības ieviešanai 
izglītības sistēmā” projekts 
PIAA/POID-
PIN/ESF/NP/3.2.7.1/A1.2./083  

01.02.2006. -
29.12.2006. 

5687,73 
Ls 

1895,91 
Ls 

- - 7583.64 
Ls 

31.12.2016. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

 

  
V. Finanšu instrumenta nosaukums 



 

 

28 

28 

1. LE00.04/0004  (09.10.2002.) 
2000.gada PHARE programmas 
„Pārrobežu sadarbība Baltijas jūras 
reģionā” projekts „The Baltic 
Palette II” 
TRP 13.11.2002.sēdes prot.Nr.10 
11.§ ”Par Tukuma rajona padomes 
partnera saistībām projektā ”The 
Baltic Palette II”” un 18.12.2002. 
prot.Nr.12 12.§ ”Par Tukuma rajona 
padomes partnera saistībām 
projektā „The Baltic Palette II” un 
Tukuma pilsētas domes lēmumu” 
Mērķis: 
Attīstīt iepriekš izveidoto sadarbību 
Baltijas Paletes reģiona metropoles 
teritorijām un atbalstītu integrācijas 
procesu reģionā 

09.10.2002. – 
08.10.2003. 

  486 EUR 
341,56 Ls 

 

Tukuma 
rajona 

padome 

- 31.12.2008. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

 

- - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Finansējums 
(latos) 

Saistības, ko rajona 
pašvaldība uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas līgumu 
par projektā radīto vērtību 
uzturēšanu/ saglabāšanu  

Kurai pašvaldībai vai plānošanas 
reģionam plāno nodot: 

 
 

N. 
p. 
k. 

Projekta nosaukums un mērķis. Līguma 
noslēgšanas datums, Nr. un 

līgumslēdzēja institūcija 

Projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no - līdz) 

no finanšu 
instrumenta  

no valsts 
budžeta  

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

Saistību 
apmērs 
(latos) 

Saistību 
laika periods 
pēc projekta 
īstenošanas 

Kad plāno 
nodot 

(datums) 

saistības dokument
āciju 

mantu 
(norādot 
kādu) 



 

 

29 

29 

Finansē-
juma 

apmērs  

Pašval-
dības 

nosau-
kums 

  
I. Finanšu instrumenta nosaukums 

1. SAL/138-05 (14.11.2005) 
„Publisko interneta pieejas punktu 
izveide Rīgas plānošanas reģionā” 
Sadarbības līgums ar nodibinājumu 
„Rīgas reģiona attīstības aģentūra” 
par projekta realizāciju (NRRAA 
līgums ar CFLA 10.05.2007  
Nr.VPD1/ERAF/CFLA/05/APK/1.
3.2./000014/009) 
Mērķis: 
Mazināt atšķirības informācijas pakalpo-
jumu un interneta izmantošanas pieeja-
mībā starp iedzīvotājiem lauku un pil-
sētu teritorijās. 
 
 
 
 

14.11.2005. – 
01.09.2008. 

163165,77 
Ls 

60752,87 
Ls 

2000,-  
Ls 

Tukuma 
rajona 

padome 

2524,99  
Ls 

01.09.2013. 
Interneta 
kioska 
pieejamība 
esošajās 
telpās, 
apsardze un 
tehnikas 
lietošana 
atbilstoši 
tehniskajai 
specifikācijai 

 
31.12.2016. 
projekta 
dokumen-
tācijas 
uzglabāšanai 
 
Objektu, 
kurā ir 
ieguldīti 
līdzekļi 
(Talsu iela 4, 
Tukums) 
nevar 
atsavināt 10 
gadus. 
10 gadus pēc 
projekta 
pabeigšanas 
izmantot 
pamatlīdzekļ
us atbilstoši 
projekta 
mērķim 
(PIPP 
darbībai) 

31.07.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 
 (ML 
710 
Interneta 
Kiosks) 
  

 II. Finanšu instrumenta nosaukums 



 

 

30 

30 

1. ESF programmas „Cilvēkresursi un 
nodarbinātība” 1.2.1.2.2. 
apakšaktivitāte projekts 
2008/0001/1DP/2.1.2.2./08/IPIA/VI
AA/002 „Atbalsts vispārējās 
izglītības pedagogu nodrošināšanai 
prioritārajos mācību priekšmetos” 
Mērķis: 
Stipendiju izmaksas rajona 
vispārizglītojošo skolu prioritāro mācību 
priekšmetu pedagogiem. 

30.04.2008. -
31.03.2012. 

20375,35 
Ls 

3595,65 
Ls 

- - 23971.00 
Ls 

31.03.2022. 
projekta 
dokumentā-
cijas 
uzglabāšanai 

30.12.2009. Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai 
(portatī-
vais 
dators  
„DELL 
Latitute 
D830” 
(2.gab.), 
printeris 
„Brother 
HL-
5240”)  
 
 
 
 
 
 

 III. Finanšu instrumenta nosaukums 
1. Investīciju projekts „Tukuma rajona 

padomes aģentūras „Tukuma 
slimnīcas” rekonstrukcija - 1.kārta” 
 
Mērķis: 
Projekta ”Tukuma slimnīcas ķirurģiskā 
korpusa renovācija: piebūve ķirurģijas 
korpusam-stacionāra paplašināšana, 
virtuves bloks ar kafejnīcu, patoloģiskās 
anatomijas nodaļa ar histoloģisko 
laboratoriju” 1.kārtas ”Virtuves bloks ar 
kafejnīcu” īstenošanai. 

10.06.2008. – 
09.12.2008. 

 60 000  
Ls 

1112 349  
Ls 

Tukuma 
rajona 

padome 

1 172 349  
Ls 

Piebūve 
Tukuma 
slimnīcas 
ķirurģijas 
korpusam – 
virtuves 
bloks ar 
kafejnīcu. 
 
Aizliegts 
atsavināt 10 
gadus pēc 
projekta 
pabeigšanas. 
Pamatlīdzek-
ļi 10 gadus 
jāizmanto 
atbilstoši to 
ieguldījumu 
mērķim. 

 
30.12.2009 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai, 
Kandavas 
novada 
pašvaldī-
bai, 
Jaunpils 
novada 
pašvaldī-
bai un 
Engures 
novada 
pašvaldī-
bai 
proporci-
onāli 
kapitāla 
daļām 
 

Tukuma 
novada 
pašvaldī-
bai – 
dokumen-
tu 
oriģināli,  
Kandavas 
novada 
pašvaldī-
bai, 
Jaunpils 
novada 
pašvaldī-
bai un 
Engures 
novada 
pašvaldī- 
bai 
dokumen-
tu kopijas 

 
– 

 
 
3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 
 



 

 

31 

31 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Plānotais finansējums 
(latos) 

Kurai pašvaldībai vai plānošanas reģionam plāno 
nodot 

Projekta nosaukums un mērķis. 
Iesniegšanas datums un institūcijas 
nosaukums, kurā iesniegts projekts 

Projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no - līdz) 

no finanšu 
instrumenta  

no valsts 
budžeta  

no pašvaldības līdzfinansējuma  

N. 
p.k. 

    finansējuma 
apmērs  

Pašvaldības 
nosaukums 

Kad plāno nodot 
(datums) 

saistības Dokumen- 
tāciju 

mantu 
(norādot 
kādu) 

 I. Finanšu instrumenta nosaukums 
1. Investīciju projekts „Tukuma rajona 

padomes aģentūras „Tukuma 
slimnīcas” rekonstrukcija - 1.kārta” 
 
Mērķis: 
Projekta ”Tukuma slimnīcas ķirurģiskā 
korpusa renovācija: piebūve ķirurģijas 
korpusam-stacionāra paplašināšana, 
virtuves bloks ar kafejnīcu, patoloģiskās 
anatomijas nodaļa ar histoloģisko 
laboratoriju” 1.kārtas ”Virtuves bloks ar 
kafejnīcu” pabeigšana un pāreja uz 
2.kārtu. 

 

01.01.2009.-
01.09.2009. 

 100 000  
Ls 

Saskaņā ar 
2009.gadam 
apstiprināto 

Tukuma 
rajona 

padomes 
budžetu 

Tukuma 
rajona 

padome 

 
30.12.2009 

Tukuma 
novada 
pašvaldībai, 
Kandavas 
novada 
pašvaldībai, 
Jaunpils 
novada 
pašvaldībai 
un Engures 
novada 
pašvaldībai 
proporcionā-li 
kapitāla 
daļām 

Tukuma 
novada 
pašvaldībai – 
dokumentu 
oriģināli, 
Kandavas 
novada 
pašvaldībai, 
Jaunpils 
novada 
pašvaldībai 
un Engures 
novada 
pašvaldībai – 
dokumentu 
kopijas. 
 

 
– 

 
 



 

 

32 

32 

 
4. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Plānotais finansējums 
(latos) 

Kurai pašvaldībai vai plānošanas reģionam plāno 
nodot 

Projekta nosaukums un mērķis. 
Iesniegšanas datums un institūcijas 
nosaukums, kurā iesniegts projekts 

Projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no - līdz) 

no finanšu 
instrumenta  

no valsts 
budžeta  

no pašvaldības līdzfinansējuma  

N.p
.k. 

    finansējuma 
apmērs  

Pašvaldības  
nosaukums 

 

Kad plāno nodot 
(datums) 

saistības Dokumen-
tāciju 

mantu 
(norādot 
kādu) 

 I. Finanšu instrumenta nosaukums 
1.           
...           

 II. Finanšu instrumenta nosaukums 
1.           
...           
 
Piezīme: informācija jāiesniedz arī par partnerības projektiem, kuru īstenošanā rajona pašvaldība piedalās ar līdzfinansējuma daļu. 
 
 
Apstiprināts ar rajona padomes 2009.gada 4.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 1.§).      
 
Grozījumi veikti ar Tukuma rajona padomes 2009.gada 29.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 8.§).     
 
 
Rajona padomes priekšsēdētājs______/paraksts/_________/paraksts/_____Alfreds Ķieģelis  ___05.05.2009.___ 
      (paraksts un tā atšifrējums)                                            (datums) 
 

NORAKSTS PAREIZS 
Tukuma rajona padomes 
lietvedības daļas vadītāja   /paraksts/                           Inta Kaminska 
Tukumā, 05.05.2009. 


